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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

SUI BFC Basel BS BFC Basel 2.15 ja

        György Rigo <   Teammanager        

        RIGO György SUI BSL BFC Basel 1978 R M      

        BORDIER Stephane SUI BSL BFC Basel 1974 L M      

        KIEBEL Karl-Heinz GER BSL BFC Basel 1959 R M      

CAL LAUSANNE VD CAL Lausanne 2.7 ja

        Thomas Schueler <   Teammanager        

        SCHUELER Thomas SUI FRB CER Romont 1964 R M      

        GOETTMANN Jean-Julien SUI VD CAL Lausanne 1971 R M      

        DOUSSE Christian SUI VD CAL Lausanne 1960 L M      

FCZN ZÜRICH ZH FCZN Zürich 2.23 ja

        Gino Gaggia <   Teammanager        

        WERLING Thomas GER OST FGS Schaffhausen 1950 R M      

        HATZ Jann SUI ZHR FCZN Zürich 1966 R M      

        GAGGIA Gino SUI ZHR FCZN Zürich 1961 R M      

FGK KÜSSNACHT ZS FGK Küssnacht 2.23 ja

        KONCZALSKI Jurek AUT FGK Küssnacht 1950 R M      

        KENEL Patrick SUI ZSZ FGK Küssnacht 1980 R M      

        MOSER Andreas SUI ZSZ FGK Küssnacht 1964 R M      

FSZ ZÜRICH ZH FSZ Zürich 2.22 ja

        LEDERMANN Oliver <   Teammanager        

        SHAPIRA Emmanuel FRA 03 LONS SAUNIER 1953 R M      

        STEHLI Lucas SUI ZHR FSZ Zürich 1984 R M      

        LEDERMANN Oliver SUI ZHR FSZ Zürich 1980 R M      

SEB BASEL BS SEB Basel 2.22 ja

        Philippe Wälle <   Teammanager        

        WÄLLE Philippe SUI BSL SEB Basel 1964 R M      

        MATTER Matthias SUI BSL SEB Basel 1970 M      

        NIGON Gabriel SUI BSL SEB Basel 1956 R M      

SEG GENEVE GE SEG Geneve 2.7 ja

        GRAND D'HAUTEVILLE Eric <   Teammanager        

        AMSTUTZ Sébastien SUI GEN SEG Geneve 1979 R M      

        OHANESSIAN Sarkis SUI GEN SEG Geneve 1975 R M      

        GRAND D'HAUTEVILLE Eric SUI GEN SEG Geneve 1967 L M      

ZFC ZUERICH 2.17 ja

        VILLIGER Olivier SUI ZHR ZFC Zürich 1971 R M      

        BUCHER Peter SUI ZHR ZFC Zürich 1935 L M      

        STEIGER Peter SUI ZHR ZFC Zürich 1949 R M      

  8 Starter (8 anwesend)
 

1 Nationen, 8 Starter (8 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 2 007 0.0000 SUI CAL LAUSANNE VD CAL Lausanne ja

2. 2 007 0.0000 SUI SEG GENEVE GE SEG Geneve ja

3. 2 015 0.0000 SUI BFC Basel BS BFC Basel ja

4. 2 017 0.0000 SUI ZFC ZUERICH ja

5. 2 022 0.0000 SUI FSZ ZÜRICH ZH FSZ Zürich ja

6. 2 022 0.0000 SUI SEB BASEL BS SEB Basel ja

7. 2 023 0.0000 SUI FGK KÜSSNACHT ZS FGK Küssnacht ja

8. 2 023 0.0000 SUI FCZN ZÜRICH ZH FCZN Zürich ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

0 Circuit National Vétéran (Küssnacht) Degen Herren V40

0 Circuit National Vétéran (Küssnacht) Degen Herren V50

0 Circuit National Vétéran (Küssnacht) Degen Herren V60

0 Circuit National Vétéran (Küssnacht) Degen Herren V70

0 Circuit National Vétéran (Küssnacht) Degen Herren V80+
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Marcel Ansorge

Turnierleitung

Andreas Moser
Thomas Schueler

Marcel Ansorge (Wettkampfmanager)
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 8 Teilnehmende

1 Vorrunde
29.09. 16:26

8 Teilnehmende
2 Runden à 4 Teilnehmende je Runde

8 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 45
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
29.09. 16:26

8er KO mit Platz 1-4

8 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 8 A T8

8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale
Die Plätze 1-4 werden ausgefochten

Treffer: 45
Zeit: 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

0 Circuit National Vétéran (Küssnacht) Degen Herren V40

0 Circuit National Vétéran (Küssnacht) Degen Herren V50

0 Circuit National Vétéran (Küssnacht) Degen Herren V60

0 Circuit National Vétéran (Küssnacht) Degen Herren V70

0 Circuit National Vétéran (Küssnacht) Degen Herren V80+
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Vorrunde

Runde 1

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.

FCZN ZÜRICH SUI FCZN Zürich 1 29 23 21 0 73 135 0.000 -62 4.
SEB BASEL SUI SEB Basel 2 V 34 V 2 124 102 0.667 22 2.
CAL LAUSANNE SUI CAL Lausanne 3 V V V 3 135 98 1.000 37 1.
ZFC ZUERICH SUI 4 V 28 41 1 114 111 0.333 3 3.

Runde 2

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.

BFC Basel SUI BFC Basel 1 30 V V 2 120 118 0.667 2 2.
SEG GENEVE SUI SEG Geneve 2 V V V 3 135 71 1.000 64 1.
FSZ ZÜRICH SUI FSZ Zürich 3 42 22 V 1 109 132 0.333 -23 3.
FGK KÜSSNACHT SUI FGK Küssnacht 4 31 19 42 0 92 135 0.000 -43 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SUI SEG GENEVE SEG Geneve 3 3 135 71 1.000 64 Q

2 SUI CAL LAUSANNE CAL Lausanne 3 3 135 98 1.000 37 Q

3 SUI SEB BASEL SEB Basel 2 3 124 102 0.667 22 Q

4 SUI BFC Basel BFC Basel 2 3 120 118 0.667 2 Q

5 SUI ZFC ZUERICH 1 3 114 111 0.333 3 Q

6 SUI FSZ ZÜRICH FSZ Zürich 1 3 109 132 0.333 -23 Q

7 SUI FGK KÜSSNACHT FGK Küssnacht 0 3 92 135 0.000 -43 Q

8 SUI FCZN ZÜRICH FCZN Zürich 0 3 73 135 0.000 -62 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Vorrunde

Runde 1

Bahn 9

FCZN ZÜRICH 21 45 ZFC ZUERICH

HATZ Jann 2 2 5 5 VILLIGER Olivier

GAGGIA Gino 4 6 10 5 BUCHER Peter

WERLING Thomas 1 7 15 5 STEIGER Peter

HATZ Jann 4 11 20 5 BUCHER Peter

WERLING Thomas 0 11 25 5 VILLIGER Olivier

GAGGIA Gino 3 14 30 5 STEIGER Peter

WERLING Thomas 2 16 35 5 BUCHER Peter

HATZ Jann 1 17 40 5 STEIGER Peter

GAGGIA Gino 4 21 45 5 VILLIGER Olivier

Bahn 8

CAL LAUSANNE 45 34 SEB BASEL

DOUSSE Christian 5 5 3 3 WÄLLE Philippe

SCHUELER Thomas 5 10 6 3 NIGON Gabriel

GOETTMANN Jean-Julien 5 15 10 4 MATTER Matthias

SCHUELER Thomas 3 18 15 5 WÄLLE Philippe

DOUSSE Christian 6 24 17 2 MATTER Matthias

GOETTMANN Jean-Julien 6 30 19 2 NIGON Gabriel

SCHUELER Thomas 5 35 22 3 MATTER Matthias

GOETTMANN Jean-Julien 5 40 31 9 WÄLLE Philippe

DOUSSE Christian 5 45 34 3 NIGON Gabriel

Bahn 9

CAL LAUSANNE 45 23 FCZN ZÜRICH

DOUSSE Christian 4 4 5 5 HATZ Jann

SCHUELER Thomas 5 9 10 5 GAGGIA Gino

GOETTMANN Jean-Julien 6 15 10 0 WERLING Thomas

SCHUELER Thomas 5 20 10 0 HATZ Jann

DOUSSE Christian 5 25 13 3 WERLING Thomas

GOETTMANN Jean-Julien 5 30 16 3 GAGGIA Gino

SCHUELER Thomas 5 35 19 3 WERLING Thomas

GOETTMANN Jean-Julien 5 40 21 2 HATZ Jann

DOUSSE Christian 5 45 23 2 GAGGIA Gino
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Bahn 8

ZFC ZUERICH 28 45 SEB BASEL

VILLIGER Olivier 4 4 5 5 WÄLLE Philippe

STEIGER Peter 4 8 7 2 MATTER Matthias

BUCHER Peter 3 11 15 8 NIGON Gabriel

VILLIGER Olivier 5 16 20 5 MATTER Matthias

BUCHER Peter 1 17 25 5 WÄLLE Philippe

STEIGER Peter 8 25 28 3 NIGON Gabriel

BUCHER Peter -2 23 33 5 MATTER Matthias

VILLIGER Olivier 3 26 40 7 NIGON Gabriel

STEIGER Peter 2 28 45 5 WÄLLE Philippe

Bahn 8

CAL LAUSANNE 45 41 ZFC ZUERICH

DOUSSE Christian 3 3 5 5 VILLIGER Olivier

SCHUELER Thomas 1 4 10 5 STEIGER Peter

GOETTMANN Jean-Julien 5 9 15 5 BUCHER Peter

SCHUELER Thomas 2 11 19 4 VILLIGER Olivier

DOUSSE Christian 12 23 24 5 BUCHER Peter

GOETTMANN Jean-Julien 7 30 25 1 STEIGER Peter

SCHUELER Thomas 5 35 29 4 BUCHER Peter

GOETTMANN Jean-Julien 5 40 34 5 VILLIGER Olivier

DOUSSE Christian 5 45 41 7 STEIGER Peter

Bahn 9

FCZN ZÜRICH 29 45 SEB BASEL

GAGGIA Gino 5 5 4 4 WÄLLE Philippe

HATZ Jann 5 10 8 4 MATTER Matthias

WERLING Thomas 1 11 15 7 NIGON Gabriel

GAGGIA Gino 6 17 17 2 MATTER Matthias

WERLING Thomas 1 18 25 8 WÄLLE Philippe

HATZ Jann 4 22 29 4 NIGON Gabriel

WERLING Thomas 5 27 35 6 MATTER Matthias

GAGGIA Gino 2 29 40 5 NIGON Gabriel

HATZ Jann 0 29 45 5 WÄLLE Philippe

Runde 2
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Bahn 7

BFC Basel 45 31 FGK KÜSSNACHT

BORDIER Stephane 5 5 2 2 MOSER Andreas

RIGO György 5 10 5 3 KONCZALSKI Jurek

KIEBEL Karl-Heinz 5 15 8 3 KENEL Patrick

RIGO György 5 20 11 3 MOSER Andreas

BORDIER Stephane 5 25 13 2 KENEL Patrick

KIEBEL Karl-Heinz 5 30 14 1 KONCZALSKI Jurek

RIGO György 5 35 19 5 KENEL Patrick

KIEBEL Karl-Heinz 5 40 28 9 MOSER Andreas

BORDIER Stephane 5 45 31 3 KONCZALSKI Jurek

Bahn 4

FSZ ZÜRICH 22 45 SEG GENEVE

LEDERMANN Oliver 8 8 5 5 OHANESSIAN Sarkis

STEHLI Lucas 3 6 10 5 AMSTUTZ Sébastien

SHAPIRA Emmanuel 2 8 15 5 GRAND D'HAUTEVILLE Eric

STEHLI Lucas 2 10 20 5 OHANESSIAN Sarkis

LEDERMANN Oliver 2 12 25 5 GRAND D'HAUTEVILLE Eric

SHAPIRA Emmanuel 5 17 30 5 AMSTUTZ Sébastien

STEHLI Lucas 2 19 35 5 GRAND D'HAUTEVILLE Eric

SHAPIRA Emmanuel 1 20 40 5 OHANESSIAN Sarkis

LEDERMANN Oliver 2 22 45 5 AMSTUTZ Sébastien

Bahn 4

FSZ ZÜRICH 42 45 BFC Basel

SHAPIRA Emmanuel 1 1 5 5 BORDIER Stephane

LEDERMANN Oliver 9 10 9 4 RIGO György

STEHLI Lucas 5 15 13 4 KIEBEL Karl-Heinz

SHAPIRA Emmanuel 0 15 17 4 RIGO György

STEHLI Lucas 3 18 22 5 BORDIER Stephane

LEDERMANN Oliver 10 28 28 6 KIEBEL Karl-Heinz

STEHLI Lucas 4 32 35 7 RIGO György

SHAPIRA Emmanuel 6 38 40 5 KIEBEL Karl-Heinz

LEDERMANN Oliver 4 42 45 5 BORDIER Stephane

Bahn 7

FGK KÜSSNACHT 19 45 SEG GENEVE

MOSER Andreas 0 0 5 5 AMSTUTZ Sébastien

KONCZALSKI Jurek 1 1 10 5 GRAND D'HAUTEVILLE Eric

KENEL Patrick 4 5 15 5 OHANESSIAN Sarkis

MOSER Andreas 3 8 20 5 GRAND D'HAUTEVILLE Eric

KENEL Patrick 1 9 25 5 AMSTUTZ Sébastien

KONCZALSKI Jurek 1 10 30 5 OHANESSIAN Sarkis

KENEL Patrick 5 15 34 4 GRAND D'HAUTEVILLE Eric

MOSER Andreas 2 17 40 6 OHANESSIAN Sarkis

KONCZALSKI Jurek 2 19 45 5 AMSTUTZ Sébastien
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Bahn 4

FSZ ZÜRICH 45 42 FGK KÜSSNACHT

LEDERMANN Oliver 4 4 5 5 KONCZALSKI Jurek

STEHLI Lucas 5 9 10 5 MOSER Andreas

SHAPIRA Emmanuel 6 15 13 3 KENEL Patrick

STEHLI Lucas 5 20 15 2 KONCZALSKI Jurek

LEDERMANN Oliver 5 25 22 7 KENEL Patrick

SHAPIRA Emmanuel 2 27 29 7 MOSER Andreas

STEHLI Lucas 6 33 35 6 KENEL Patrick

SHAPIRA Emmanuel 5 38 40 5 KONCZALSKI Jurek

LEDERMANN Oliver 7 45 42 2 MOSER Andreas

Bahn 7

BFC Basel 30 45 SEG GENEVE

BORDIER Stephane 3 3 5 5 GRAND D'HAUTEVILLE Eric

RIGO György 2 5 10 5 AMSTUTZ Sébastien

KIEBEL Karl-Heinz 2 7 15 5 OHANESSIAN Sarkis

RIGO György 2 9 20 5 GRAND D'HAUTEVILLE Eric

BORDIER Stephane 3 12 25 5 OHANESSIAN Sarkis

KIEBEL Karl-Heinz 6 18 30 5 AMSTUTZ Sébastien

RIGO György 3 21 33 3 OHANESSIAN Sarkis

KIEBEL Karl-Heinz 4 25 40 7 GRAND D'HAUTEVILLE Eric

BORDIER Stephane 5 30 45 5 AMSTUTZ Sébastien
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 SUI SEG GENEVE GE SEG Geneve 3 3 135 71 1.000 64

2 SUI CAL LAUSANNE VD CAL Lausanne 3 3 135 98 1.000 37

3 SUI SEB BASEL BS SEB Basel 2 3 124 102 0.667 22

4 SUI BFC Basel BS BFC Basel 2 3 120 118 0.667 2

5 SUI ZFC ZUERICH 1 3 114 111 0.333 3

6 SUI FSZ ZÜRICH ZH FSZ Zürich 1 3 109 132 0.333 -23

7 SUI FGK KÜSSNACHT ZS FGK Küssnacht 0 3 92 135 0.000 -43

8 SUI FCZN ZÜRICH ZH FCZN Zürich 0 3 73 135 0.000 -62
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 4

1 SEG GENEVE SUI   V

8 FCZN ZÜRICH SUI   14

 

  Bahn 7

5 ZFC ZUERICH SUI   29

4 BFC Basel SUI   V

 

  Bahn 8

3 SEB BASEL SUI   38

6 FSZ ZÜRICH SUI   V 43

 

  Bahn 9

7 FGK KÜSSNACHT SUI   16

2 CAL LAUSANNE SUI   V

 

Bahn 7

SEG GENEVE SUI   V

BFC Basel SUI   30

Bahn 9

FSZ ZÜRICH (6) SUI   39

CAL LAUSANNE SUI   V

Bahn 9

SEG GENEVE SUI   V

CAL LAUSANNE SUI   29

    J | Platz 3/4  
  Bahn 7

1 BFC Basel (4) SUI   V

2 FSZ ZÜRICH (6) SUI   38
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Direktausscheidung

8er Tableau

Bahn 4

FCZN ZÜRICH 14 45 SEG GENEVE

HATZ Jann 1 1 5 5 AMSTUTZ Sébastien

GAGGIA Gino 4 5 10 5 GRAND D'HAUTEVILLE Eric

WERLING Thomas 1 6 15 5 OHANESSIAN Sarkis

HATZ Jann 0 6 20 5 GRAND D'HAUTEVILLE Eric

WERLING Thomas 0 6 25 5 AMSTUTZ Sébastien

GAGGIA Gino 4 10 30 5 OHANESSIAN Sarkis

WERLING Thomas 0 10 35 5 GRAND D'HAUTEVILLE Eric

HATZ Jann 2 12 40 5 OHANESSIAN Sarkis

GAGGIA Gino 2 14 45 5 AMSTUTZ Sébastien

Bahn 7

BFC Basel 45 29 ZFC ZUERICH

KIEBEL Karl-Heinz 5 5 4 4 VILLIGER Olivier

BORDIER Stephane 5 10 5 1 BUCHER Peter

RIGO György 3 13 8 3 STEIGER Peter

KIEBEL Karl-Heinz 7 20 13 5 BUCHER Peter

RIGO György 5 25 14 1 VILLIGER Olivier

BORDIER Stephane 5 30 19 5 STEIGER Peter

RIGO György 3 33 22 3 BUCHER Peter

KIEBEL Karl-Heinz 7 40 27 5 STEIGER Peter

BORDIER Stephane 5 45 29 2 VILLIGER Olivier

Bahn 8

FSZ ZÜRICH 43 38 SEB BASEL

LEDERMANN Oliver 5 5 4 4 NIGON Gabriel

STEHLI Lucas 5 10 7 3 MATTER Matthias

SHAPIRA Emmanuel 5 15 12 5 WÄLLE Philippe

LEDERMANN Oliver 5 20 18 6 MATTER Matthias

SHAPIRA Emmanuel 3 23 20 2 NIGON Gabriel

STEHLI Lucas 6 29 22 2 WÄLLE Philippe

SHAPIRA Emmanuel 6 35 24 2 MATTER Matthias

LEDERMANN Oliver 4 39 32 8 WÄLLE Philippe

STEHLI Lucas 4 43 38 6 NIGON Gabriel
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Bahn 9

CAL LAUSANNE 45 16 FGK KÜSSNACHT

DOUSSE Christian 5 5 3 3 KONCZALSKI Jurek

SCHUELER Thomas 5 10 6 3 MOSER Andreas

GOETTMANN Jean-Julien 5 15 7 1 KENEL Patrick

SCHUELER Thomas 5 20 8 1 KONCZALSKI Jurek

DOUSSE Christian 5 25 10 2 KENEL Patrick

GOETTMANN Jean-Julien 5 30 10 0 MOSER Andreas

SCHUELER Thomas 5 35 11 1 KENEL Patrick

GOETTMANN Jean-Julien 5 40 13 2 KONCZALSKI Jurek

DOUSSE Christian 5 45 16 3 MOSER Andreas

Halbfinale

Bahn 7

BFC Basel 30 45 SEG GENEVE

BORDIER Stephane 4 4 5 5 GRAND D'HAUTEVILLE Eric

RIGO György 2 6 10 5 AMSTUTZ Sébastien

KIEBEL Karl-Heinz 5 11 15 5 OHANESSIAN Sarkis

RIGO György 5 16 16 1 GRAND D'HAUTEVILLE Eric

BORDIER Stephane 5 21 23 7 OHANESSIAN Sarkis

KIEBEL Karl-Heinz 2 23 30 7 AMSTUTZ Sébastien

RIGO György 3 26 34 4 OHANESSIAN Sarkis

KIEBEL Karl-Heinz 1 27 40 6 GRAND D'HAUTEVILLE Eric

BORDIER Stephane 3 30 45 5 AMSTUTZ Sébastien

Bahn 9

CAL LAUSANNE 45 39 FSZ ZÜRICH

SCHUELER Thomas 4 4 5 5 LEDERMANN Oliver

DOUSSE Christian 6 10 7 2 SHAPIRA Emmanuel

GOETTMANN Jean-Julien 5 15 14 7 STEHLI Lucas

SCHUELER Thomas 4 19 16 2 SHAPIRA Emmanuel

GOETTMANN Jean-Julien 6 25 22 6 LEDERMANN Oliver

DOUSSE Christian 5 30 26 4 STEHLI Lucas

GOETTMANN Jean-Julien 5 35 30 4 SHAPIRA Emmanuel

SCHUELER Thomas 5 40 33 3 STEHLI Lucas

DOUSSE Christian 5 45 39 6 LEDERMANN Oliver
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Platz 3/4

Bahn 7

FSZ ZÜRICH 38 45 BFC Basel

LEDERMANN Oliver 4 4 5 5 KIEBEL Karl-Heinz

STEHLI Lucas 4 8 9 4 BORDIER Stephane

SHAPIRA Emmanuel 7 15 12 3 RIGO György

STEHLI Lucas 5 20 18 6 KIEBEL Karl-Heinz

LEDERMANN Oliver 5 25 22 4 RIGO György

SHAPIRA Emmanuel 3 28 30 8 BORDIER Stephane

STEHLI Lucas 2 30 35 5 RIGO György

SHAPIRA Emmanuel 3 33 40 5 KIEBEL Karl-Heinz

LEDERMANN Oliver 5 38 45 5 BORDIER Stephane

Finale

Bahn 9

CAL LAUSANNE 29 45 SEG GENEVE

DOUSSE Christian 4 4 2 2 OHANESSIAN Sarkis

SCHUELER Thomas 2 6 8 6 AMSTUTZ Sébastien

GOETTMANN Jean-Julien 3 9 13 5 GRAND D'HAUTEVILLE Eric

SCHUELER Thomas 3 12 20 7 OHANESSIAN Sarkis

DOUSSE Christian 2 14 25 5 GRAND D'HAUTEVILLE Eric

GOETTMANN Jean-Julien 4 18 30 5 AMSTUTZ Sébastien

SCHUELER Thomas 4 22 35 5 GRAND D'HAUTEVILLE Eric

GOETTMANN Jean-Julien 5 27 40 5 OHANESSIAN Sarkis

DOUSSE Christian 2 29 45 5 AMSTUTZ Sébastien
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 SUI SEG GENEVE GE SEG Geneve  

        AMSTUTZ Sébastien SUI GEN SEG Geneve 1979

        OHANESSIAN Sarkis SUI GEN SEG Geneve 1975

        GRAND D'HAUTEVILLE Eric SUI GEN SEG Geneve 1967

2 SUI CAL LAUSANNE VD CAL Lausanne  

        SCHUELER Thomas SUI FRB CER Romont 1964

        GOETTMANN Jean-Julien SUI VD CAL Lausanne 1971

        DOUSSE Christian SUI VD CAL Lausanne 1960

3 SUI BFC Basel BS BFC Basel  

        RIGO György SUI BSL BFC Basel 1978

        BORDIER Stephane SUI BSL BFC Basel 1974

        KIEBEL Karl-Heinz GER BSL BFC Basel 1959

4 SUI FSZ ZÜRICH ZH FSZ Zürich  

        SHAPIRA Emmanuel FRA 03 LONS SAUNIER 1953

        STEHLI Lucas SUI ZHR FSZ Zürich 1984

        LEDERMANN Oliver SUI ZHR FSZ Zürich 1980

8er Tableau

5 SUI SEB BASEL BS SEB Basel  

        WÄLLE Philippe SUI BSL SEB Basel 1964

        MATTER Matthias SUI BSL SEB Basel 1970

        NIGON Gabriel SUI BSL SEB Basel 1956

6 SUI ZFC ZUERICH  

        VILLIGER Olivier SUI ZHR ZFC Zürich 1971

        BUCHER Peter SUI ZHR ZFC Zürich 1935

        STEIGER Peter SUI ZHR ZFC Zürich 1949

7 SUI FGK KÜSSNACHT ZS FGK Küssnacht  

        KONCZALSKI Jurek AUT FGK Küssnacht 1950

        KENEL Patrick SUI ZSZ FGK Küssnacht 1980

        MOSER Andreas SUI ZSZ FGK Küssnacht 1964

8 SUI FCZN ZÜRICH ZH FCZN Zürich  

        WERLING Thomas GER OST FGS Schaffhausen 1950

        HATZ Jann SUI ZHR FCZN Zürich 1966

        GAGGIA Gino SUI ZHR FCZN Zürich 1961
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT8 T4 P3 T2 Ref Vid Ass

0 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold SUI SEG GENEVE GE SEG Geneve  

      AMSTUTZ Sébastien GEN SEG Geneve 1979

      OHANESSIAN Sarkis GEN SEG Geneve 1975

      GRAND D'HAUTEVILLE Eric GEN SEG Geneve 1967

Silber SUI CAL LAUSANNE VD CAL Lausanne  

      SCHUELER Thomas FRB CER Romont 1964

      GOETTMANN Jean-Julien VD CAL Lausanne 1971

      DOUSSE Christian VD CAL Lausanne 1960

Bronze SUI BFC Basel BS BFC Basel  

      RIGO György BSL BFC Basel 1978

      BORDIER Stephane BSL BFC Basel 1974

      KIEBEL Karl-Heinz BSL BFC Basel 1959


